
 24 HEURES NON-STOP D'EPPEVILLE 2023 PERFORMANCES SOLO et TOUR PAR TOUR

nom prénom sexe n° club ville distance enregistrée année cat dernier pointage licences FFA nation

QI Ray M 24 RETRODISE ORIGAMI 203,649 1989 SE 23:56:29 FRA

BASQUIN Gaston M 9 ENAA GAUCHY 183,928 1956 M6 23:54:33 LIC0112649 FRA

BIGOT Charles M 18 LONS ATHLE 39 183,389 1978 M2 23:55:17 LIC1870008 FRA

DE ORNELAS David M 16 VILLIER ST GEORGES 164,495 1978 M2 23:58:42 POR

WEPIERRE Delphine F 10 HAZEBROUCK 159,930 1974 M2 23:58:26 FRA

DECLERCK Delphine F 14 HAZEBROUCK 158,980 1975 M2 23:58:25 FRA

VIDAL Jean Louis M 22 ISSOU 152,540 1956 M6 23:58:55 FRA

DASTOUET Mehdi M 21 ST QUENTIN 147,447 1990 SE 23:13:38 FRA

RENAULT Laurent M 13 BERNES 147,199 1974 M2 23:54:18 FRA

VINCIATI Peggy F 17 LES DIESELS 143,840 1981 M1 23:51:40 FRA

DRAGON BASQUINPerrine F 6 VERMAND 132,031 1986 M0 23:51:15 FRA

BEVE François Xavier M 2 ALBERT 127,850 1974 M2 23:56:30 FRA

BOURGEOIS Marie Cécile F 11 VYTAJOG 127,605 1962 M5 23:55:46 LIC0209618 FRA

NOËL-COLLIN Jules M 5 METZ 125,262 2003 ES 23:41:09 FRA

DREMAUX Alexandre M 3 MOUY 123,385 1992 SE 23:50:57 FRA

BETAILLE Roger M 4 PARIS SF 117,240 1953 M7 23:49:18 LIC0973944 FRA

GETTE Cyrille M 8 ASPTT COMPIEGNE 113,206 1977 M2 23:57:58 LIC1268829 FRA

LEMATTRE Dominique M 23 TETEGHEM 106,813 1970 M3 23:57:03 FRA

GENDRON Stéphane M 19 BOULOGNE 105,810 1969 M3 23:49:44 FRA

CADET Daniel M 12 CAP21 101,691 1945 M8 23:14:41 LIC0260610 FRA

COLLIN Catherine F 7 METZ 87,262 1978 M2 23:41:09 FRA

CANDELIER Séverine F 1 ALBERT 84,550 1974 M2 12:04:39 FRA

RENAULT Exovina F 120 BERNES 74,209 1980 M0 11:57:46 FRA

POTELLE Benoît M 569 MARGNY 73,630 1971 M3 05:56:43 LIC1054144 FRA

WATERLOT Hugues M 600 BOULOGNE 68,830 1967 M4 05:56:40 LIC0470842 FRA

WIDEHEM Mickaël M 604 BOULOGNE 67,880 1972 M3 05:56:40 LIC1638112 FRA

QUESNEL Adrien M 15 ITINERAIRE 63,650 1998 SE 07:22:36 FRA

BIVILLE Vincent M 570 VYTAJOG 63,153 1982 M1 05:56:36 FRA

CHAUSSOY Charles M 605 BOULOGNE 61,231 1969 M3 05:56:42 LIC2165410 FRA

FATIER Odile F 603 BOULOGNE 60,279 1971 M3 05:56:42 LIC1267512 FRA

AUBERS LARDANS Sandrine F 123 ESLETTES 59,850 1971 M3 09:49:42 FRA

NEBLING Vincent M 608 VYTAJOG 56,914 1971 M3 05:53:07 LIC0776196 FRA

BARRAUD Céline F 568 MARGNY 53,963 1976 M2 05:54:23 LIC2332751 FRA

LEBAS Grégory M 601 SENTI NESLE 48,857 1984 M0 05:55:40 FRA

BERTIN Odile F 607 CAP21 47,380 1966 M4 05:52:39 FRA

CLAISSE Christiane F 609 VYTAJOG 44,611 1951 M7 05:53:44 LIC ? FRA

BOUTHEMY Benoît M 606 TEMPLEUX 43,744 1980 M1 05:58:12 FRA

HAUDIQUEZ Florent M 307 CUJABIKE 35,342 1976 M2 02:58:25 FRA

WEPIERRE Olivier M 302 CE SNCF LILLE 34,290 1969 M3 02:59:00 LIC1976199 FRA

LEFEBVRE Guy M 308 CAP21 30,148 1958 M6 02:53:55 FRA

BOUBERT David M 311 ROISEL 29,420 1970 M3 02:53:03 FRA

DROUVROY Emmanuelle F 305 24HNS EPPEVILLE 28,863 1984 M0 02:56:45 FRA

LOMBART Nathalie F 558 EPPEVILLE 26,242 1975 M2 02:54:25 FRA

CHARLIER Jérôme M 557 US HAM T 26,242 1977 M2 02:54:30 FRA

CAPELLE Frédéric M 315 T BUBBAGUMP 25,353 1979 M1 02:53:42 FRA

BORNOVILLE Béatrice F 300 24HNS EPPEVILLE 24,850 1954 M6 02:57:54 FRA

BRICHARD Gilles M 313 LAGNY 24,510 1960 M5 02:52:04 LIC2141469 FRA

ABERBOUR Belaïd M 556 EPPEVILLE 24,494 ? SE 02:52:15 FRA

LIENARD Adélaïde F 314 T BUBBAGUMP 23,391 1980 M1 02:53:35 FRA

DEBRAY Marcel M 310 ST PIERRE DE LA REUNION 22,213 1949 M7 04:07:25 LIC1702122 FRA

RABENORO Tsirizo M 306 24HNS EPPEVILLE 21,859 1982 M1 02:52:08 FRA

BAILLY Julien M 312 UPJV HAM 21,477 1985 M0 02:54:06 FRA

DEBRAY Maryse F 309 ST PIERRE DE LA REUNION 20,061 1950 M7 02:58:04 LIC0181032 FRA

GRESSIER Juanella F 20 24HNS EPPEVILLE 19,940 1952 M7 02:49:35 FRA
DELHOMEZ WATERLOT Ariane F 555 BEAURAINVILLE 19,803 2005 JU 02:54:30 FRA

VIAL Mélissa F 304 GUISE 16,851 2003 ES 02:51:30 FRA

BIGOT BOCQUET Simon M 301 CAP21 16,703 2002 ES 02:51:48 FRA

BOCQUET Stéphanie F 303 CAP21 16,703 1977 M2 02:51:48 FRA

CARRESI David M 602 GAUCHY 15,200 1973 M3 01:35:06 FRA

24 HEURES NON-STOP D'EPPEVILLE     SAMEDI 6 MAI / DIMANCHE 7 MAI 2023    Résultats individuels (solo)
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 24 HEURES NON-STOP D'EPPEVILLE 2023 PERFORMANCES SOLO et TOUR PAR TOUR

00:07:00 manuel 1 03:53:25 00:07:22 28 01:32:57 00:08:13 12

00:13:00 00:06:00 2 04:02:10 00:08:45 29 01:40:59 00:08:02 13

00:19:00 00:06:00 3 04:09:52 00:07:42 30 01:49:13 00:08:14 14

00:26:00 00:07:00 4 04:26:08 00:16:16 31 01:57:13 00:08:00 15

00:32:00 00:06:00 5 04:34:07 00:07:59 32 02:05:11 00:07:58 16

00:39:00 00:07:00 6 04:42:08 00:08:01 33 02:13:12 00:08:01 17

00:50:00 00:11:00 7 04:51:11 00:09:03 34 02:21:13 00:08:01 18

00:59:00 00:09:00 8 04:59:49 00:08:38 35 02:28:59 00:07:46 19

01:09:00 00:10:00 9 05:08:33 00:08:44 36 02:37:14 00:08:15 20

01:21:00 00:12:00 10 05:17:41 00:09:08 37 02:45:50 00:08:36 21

01:28:00 00:07:00 11 05:34:48 00:17:07 38 02:54:06 00:08:16 22

01:37:00 00:09:00 12 05:42:35 00:07:47 39 0,577 21,477

01:46:00 00:09:00 13 05:50:31 00:07:56 40

02:03:00 00:17:00 14 05:59:00 00:08:29 41

02:12:00 00:09:00 15 06:18:06 00:19:06 42

02:19:00 00:07:00 16 06:26:47 00:08:41 43

02:28:00 00:09:00 17 06:35:30 00:08:43 44

02:37:00 00:09:00 18 06:44:18 00:08:48 45

02:44:00 00:07:00 19 06:53:09 00:08:51 46

02:54:00 00:10:00 20 07:01:46 00:08:37 47

0,803 19,803 07:11:11 00:09:25 48

07:20:26 00:09:15 49

07:29:31 00:09:05 50

00:05:34 électronique 1 07:38:21 00:08:50 51

00:11:59 00:06:25 2 07:47:03 00:08:42 52

00:18:25 00:06:26 3 07:56:14 00:09:11 53

00:24:52 00:06:27 4 08:12:29 00:16:15 54

00:31:22 00:06:30 5 08:21:40 00:09:11 55

00:38:17 00:06:55 6 08:31:19 00:09:39 56

00:45:38 00:07:21 7 08:40:36 00:09:17 57

00:54:04 00:08:26 8 08:51:09 00:10:33 58

01:01:01 00:06:57 9 09:03:07 00:11:58 59

01:08:49 00:07:48 10 09:20:57 00:17:50 60

01:16:51 00:08:02 11 09:30:20 00:09:23 61

01:24:47 00:07:56 12 09:40:18 00:09:58 62

01:37:50 00:13:03 13 09:49:42 00:09:24 63

01:45:17 00:07:27 14 0,000 59,850

01:52:47 00:07:30 15

02:01:11 00:08:24 16

02:09:19 00:08:08 17 00:06:41 électronique 1

02:16:51 00:07:32 18 00:14:28 00:07:47 2

02:24:35 00:07:44 19 00:23:37 00:09:09 3

02:32:49 00:08:14 20 00:30:58 00:07:21 4

02:41:03 00:08:14 21 00:38:39 00:07:41 5

02:48:53 00:07:50 22 00:45:50 00:07:11 6

03:13:29 00:24:36 23 00:53:07 00:07:17 7

03:22:19 00:08:50 24 01:00:48 00:07:41 8

03:29:59 00:07:40 25 01:08:30 00:07:42 9

03:38:48 00:08:49 26 01:16:23 00:07:53 10

03:46:03 00:07:15 27 01:24:44 00:08:21 11

DELHOMEZ ARIANE

AUBERS LARDANS SANDRINE

AUBERS LARDANS SANDRINE

BAILLY JULIEN

BAILLY JULIEN
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 24 HEURES NON-STOP D'EPPEVILLE 2023 PERFORMANCES SOLO et TOUR PAR TOUR

02:56:09 00:06:03 29 08:29:41 00:06:59 79

03:02:55 00:06:46 30 08:36:57 00:07:16 80

03:09:14 00:06:19 31 08:44:05 00:07:08 81

03:15:26 00:06:12 32 08:51:08 00:07:03 82

03:21:44 00:06:18 33 08:58:03 00:06:55 83

03:28:08 00:06:24 34 09:04:59 00:06:56 84

03:34:35 00:06:27 35 09:11:52 00:06:53 85

03:40:52 00:06:17 36 09:19:03 00:07:11 86

03:47:05 00:06:13 37 09:26:22 00:07:19 87

03:52:46 00:05:41 38 09:33:43 00:07:21 88

03:58:56 00:06:10 39 09:40:59 00:07:16 89

04:06:22 00:07:26 40 09:48:14 00:07:15 90

04:12:37 00:06:15 41 09:55:21 00:07:07 91

04:18:51 00:06:14 42 10:02:38 00:07:17 92

04:25:03 00:06:12 43 10:11:01 00:08:23 93

04:31:23 00:06:20 44 10:18:04 00:07:03 94

04:37:46 00:06:23 45 10:25:12 00:07:08 95

04:44:17 00:06:31 46 10:32:22 00:07:10 96

04:50:45 00:06:28 47 10:39:21 00:06:59 97

04:57:10 00:06:25 48 10:46:56 00:07:35 98

05:04:36 00:07:26 49 10:54:12 00:07:16 99

05:11:13 00:06:37 50 11:01:32 00:07:20 100

00:04:37 électronique 1 05:17:49 00:06:36 51 11:08:29 00:06:57 101

00:10:15 00:05:38 2 05:24:16 00:06:27 52 11:15:48 00:07:19 102

00:15:53 00:05:38 3 05:30:44 00:06:28 53 11:22:56 00:07:08 103

00:21:32 00:05:39 4 05:37:14 00:06:30 54 11:30:19 00:07:23 104

00:27:23 00:05:51 5 05:43:43 00:06:29 55 11:37:46 00:07:27 105

00:33:14 00:05:51 6 05:50:03 00:06:20 56 11:45:27 00:07:41 106

00:39:05 00:05:51 7 05:56:27 00:06:24 57 11:53:21 00:07:54 107

00:45:03 00:05:58 8 06:02:53 00:06:26 58 12:01:53 00:08:32 108

00:51:01 00:05:58 9 06:09:27 00:06:34 59 12:10:29 00:08:36 109

00:57:02 00:06:01 10 06:16:05 00:06:38 60 12:18:14 00:07:45 110

01:02:55 00:05:53 11 06:22:55 00:06:50 61 12:26:30 00:08:16 111

01:08:51 00:05:56 12 06:29:48 00:06:53 62 12:34:19 00:07:49 112

01:14:46 00:05:55 13 06:36:37 00:06:49 63 12:42:05 00:07:46 113

01:20:41 00:05:55 14 06:43:19 00:06:42 64 12:49:33 00:07:28 114

01:26:29 00:05:48 15 06:50:02 00:06:43 65 12:58:06 00:08:33 115

01:32:19 00:05:50 16 06:56:53 00:06:51 66 13:06:58 00:08:52 116

01:38:15 00:05:56 17 07:03:42 00:06:49 67 13:16:35 00:09:37 117

01:44:08 00:05:53 18 07:12:38 00:08:56 68 13:28:38 00:12:03 118

01:50:12 00:06:04 19 07:20:07 00:07:29 69 13:39:00 00:10:22 119

01:56:15 00:06:03 20 07:27:13 00:07:06 70 13:47:31 00:08:31 120

02:02:20 00:06:05 21 07:34:08 00:06:55 71 13:55:45 00:08:14 121

02:14:19 00:11:59 22 07:41:09 00:07:01 72 14:04:32 00:08:47 122

02:20:14 00:05:55 23 07:47:55 00:06:46 73 14:12:49 00:08:17 123

02:26:04 00:05:50 24 07:54:37 00:06:42 74 14:21:00 00:08:11 124

02:32:01 00:05:57 25 08:01:55 00:07:18 75 14:30:05 00:09:05 125

02:38:03 00:06:02 26 08:08:47 00:06:52 76 14:39:13 00:09:08 126

02:44:03 00:06:00 27 08:15:43 00:06:56 77 14:47:34 00:08:21 127

02:50:06 00:06:03 28 08:22:42 00:06:59 78 14:56:51 00:09:17 128

BASQUIN GASTON

BASQUIN GASTON BASQUIN GASTON

PAGE N° 3 DE 35 PAGES



 24 HEURES NON-STOP D'EPPEVILLE 2023 PERFORMANCES SOLO et TOUR PAR TOUR

15:06:04 00:09:13 129 22:01:40 00:09:27 179 02:34:04 00:09:42 23

15:14:41 00:08:37 130 22:10:18 00:08:38 180 02:40:52 00:06:48 24

15:22:13 00:07:32 131 22:18:57 00:08:39 181 02:47:55 00:07:03 25

15:29:18 00:07:05 132 22:27:27 00:08:30 182 02:55:35 00:07:40 26

15:36:38 00:07:20 133 22:35:55 00:08:28 183 03:03:11 00:07:36 27

15:43:10 00:06:32 134 22:44:05 00:08:10 184 03:11:52 00:08:41 28

15:49:48 00:06:38 135 22:52:23 00:08:18 185 03:19:35 00:07:43 29

15:56:57 00:07:09 136 23:00:41 00:08:18 186 03:30:59 00:11:24 30

16:04:27 00:07:30 137 23:08:16 00:07:35 187 03:38:23 00:07:24 31

16:12:01 00:07:34 138 23:16:21 00:08:05 188 03:45:30 00:07:07 32

16:19:17 00:07:16 139 23:24:38 00:08:17 189 03:52:42 00:07:12 33

16:26:48 00:07:31 140 23:32:20 00:07:42 190 04:01:01 00:08:19 34

16:34:23 00:07:35 141 23:39:45 00:07:25 191 04:08:19 00:07:18 35

16:41:36 00:07:13 142 23:47:02 00:07:17 192 04:15:47 00:07:28 36

16:49:25 00:07:49 143 23:54:33 00:07:31 193 04:23:52 00:08:05 37

16:57:59 00:08:34 144 0,578 183,928 04:31:19 00:07:27 38

17:06:36 00:08:37 145 04:38:45 00:07:26 39

17:15:01 00:08:25 146

17:22:28 00:07:27 147

17:29:45 00:07:17 148

17:37:06 00:07:21 149

17:44:21 00:07:15 150

17:51:35 00:07:14 151

17:58:56 00:07:21 152

18:06:28 00:07:32 153

18:14:19 00:07:51 154

18:22:50 00:08:31 155

18:32:27 00:09:37 156

18:42:11 00:09:44 157 00:05:10 électronique 1 04:46:30 00:07:45 40

18:51:32 00:09:21 158 00:11:09 00:05:59 2 04:54:06 00:07:45 41

19:01:01 00:09:29 159 00:17:17 00:06:08 3 05:00:35 00:06:29 42

19:11:01 00:10:00 160 00:23:24 00:06:07 4 05:07:57 00:07:22 43

19:20:03 00:09:02 161 00:29:31 00:06:07 5 05:15:07 00:07:10 44

19:29:22 00:09:19 162 00:35:40 00:06:09 6 05:22:35 00:07:28 45

19:38:28 00:09:06 163 00:41:50 00:06:10 7 05:30:04 00:07:29 46

19:47:49 00:09:21 164 00:48:15 00:06:25 8 05:37:32 00:07:28 47

19:57:00 00:09:11 165 00:54:54 00:06:39 9 05:45:05 00:07:33 48

20:05:36 00:08:36 166 01:01:10 00:06:16 10 05:52:39 00:07:34 49

20:13:52 00:08:16 167 01:07:44 00:06:34 11 0,876 47,426

20:22:46 00:08:54 168 01:14:24 00:06:40 12

20:31:46 00:09:00 169 01:21:20 00:06:56 13

20:40:54 00:09:08 170 01:27:52 00:06:32 14

20:49:52 00:08:58 171 01:34:49 00:06:57 15

20:58:29 00:08:37 172 01:42:00 00:07:11 16

21:06:50 00:08:21 173 01:48:47 00:06:47 17

21:15:27 00:08:37 174 01:56:49 00:08:02 18

21:24:25 00:08:58 175 02:03:43 00:06:54 19

21:33:44 00:09:19 176 02:10:28 00:06:45 20

21:43:02 00:09:18 177 02:17:35 00:07:07 21

21:52:13 00:09:11 178 02:24:22 00:06:47 22

BASQUIN GASTON BASQUIN GASTON

BERTIN ODILE

BERTIN ODILE

BERTIN ODILE
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 24 HEURES NON-STOP D'EPPEVILLE 2023 PERFORMANCES SOLO et TOUR PAR TOUR

00:06:07 électronique 1 08:28:57 00:12:09 51 19:30:04 00:10:03 101

00:12:57 00:06:50 2 08:42:14 00:13:17 52 19:42:50 00:12:46 102

00:20:10 00:07:13 3 08:53:04 00:10:50 53 19:54:41 00:11:51 103

00:27:11 00:07:01 4 09:03:10 00:10:06 54 20:06:34 00:11:53 104

00:35:09 00:07:58 5 09:12:36 00:09:26 55 20:22:12 00:15:38 105

00:42:25 00:07:16 6 09:21:50 00:09:14 56 20:34:25 00:12:13 106

00:49:58 00:07:33 7 09:43:22 00:21:32 57 20:47:44 00:13:19 107

00:58:09 00:08:11 8 09:54:26 00:11:04 58 21:00:16 00:12:32 108

01:06:37 00:08:28 9 10:06:18 00:11:52 59 21:12:02 00:11:46 109

01:14:00 00:07:23 10 10:17:05 00:10:47 60 21:24:41 00:12:39 110

01:21:56 00:07:56 11 10:28:09 00:11:04 61 21:37:00 00:12:19 111

01:29:57 00:08:01 12 10:39:18 00:11:09 62 21:48:07 00:11:07 112

01:37:51 00:07:54 13 10:51:20 00:12:02 63 21:59:44 00:11:37 113

01:45:18 00:07:27 14 11:02:49 00:11:29 64 22:10:20 00:10:36 114

01:52:48 00:07:30 15 11:14:14 00:11:25 65 22:20:53 00:10:33 115

02:01:38 00:08:50 16 11:27:07 00:12:53 66 22:31:43 00:10:50 116

02:10:37 00:08:59 17 11:38:39 00:11:32 67 22:42:39 00:10:56 117

02:21:17 00:10:40 18 11:50:26 00:11:47 68 22:53:05 00:10:26 118

02:31:20 00:10:03 19 12:03:10 00:12:44 69 23:04:44 00:11:39 119

02:42:02 00:10:42 20 12:15:28 00:12:18 70 23:15:29 00:10:45 120

02:53:02 00:11:00 21 12:27:01 00:11:33 71 23:26:00 00:10:31 121

03:03:43 00:10:41 22 12:39:01 00:12:00 72 23:35:53 00:09:53 122

03:14:28 00:10:45 23 12:50:51 00:11:50 73 23:49:18 00:13:25 123

03:27:06 00:12:38 24 13:05:33 00:14:42 74 0,390 117,240

03:44:36 00:17:30 25 13:47:41 00:42:08 75

03:55:19 00:10:43 26 13:59:52 00:12:11 76

04:09:33 00:14:14 27 14:12:38 00:12:46 77

04:19:20 00:09:47 28 14:32:45 00:20:07 78

04:29:33 00:10:13 29 14:45:10 00:12:25 79

04:39:32 00:09:59 30 14:58:47 00:13:37 80

04:49:03 00:09:31 31 15:10:32 00:11:45 81

04:58:55 00:09:52 32 15:22:28 00:11:56 82

05:10:06 00:11:11 33 15:34:17 00:11:49 83

05:21:28 00:11:22 34 15:47:00 00:12:43 84

05:32:29 00:11:01 35 15:59:17 00:12:17 85

05:43:32 00:11:03 36 16:11:45 00:12:28 86

05:53:08 00:09:36 37 16:26:39 00:14:54 87

06:02:37 00:09:29 38 16:39:02 00:12:23 88

06:12:23 00:09:46 39 16:51:19 00:12:17 89

06:22:31 00:10:08 40 17:05:24 00:14:05 90

06:32:22 00:09:51 41 17:17:50 00:12:26 91

06:43:39 00:11:17 42 17:30:05 00:12:15 92

06:54:21 00:10:42 43 17:42:32 00:12:27 93

07:05:30 00:11:09 44 17:53:46 00:11:14 94

07:17:06 00:11:36 45 18:08:00 00:14:14 95

07:28:59 00:11:53 46 18:22:12 00:14:12 96

07:41:15 00:12:16 47 18:34:52 00:12:40 97

07:52:48 00:11:33 48 18:44:41 00:09:49 98

08:04:43 00:11:55 49 19:09:26 00:24:45 99

08:16:48 00:12:05 50 19:20:01 00:10:35 100

BETAILLE ROGER BETAILLE ROGER BETAILLE ROGER
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 24 HEURES NON-STOP D'EPPEVILLE 2023 PERFORMANCES SOLO et TOUR PAR TOUR

00:06:26 électronique 1 07:37:12 00:11:03 51 17:36:20 00:11:24 101

00:13:40 00:07:14 2 07:45:18 00:08:06 52 17:44:54 00:08:34 102

00:20:59 00:07:19 3 07:56:04 00:10:46 53 17:56:22 00:11:28 103

00:28:22 00:07:23 4 09:01:50 01:05:46 54 18:15:11 00:18:49 104

00:36:12 00:07:50 5 09:12:48 00:10:58 55 18:26:47 00:11:36 105

00:43:47 00:07:35 6 09:20:38 00:07:50 56 18:35:38 00:08:51 106

00:51:25 00:07:38 7 09:31:23 00:10:45 57 18:48:21 00:12:43 107

00:58:56 00:07:31 8 09:39:25 00:08:02 58 18:57:45 00:09:24 108

01:06:23 00:07:27 9 09:49:53 00:10:28 59 19:11:01 00:13:16 109

01:16:21 00:09:58 10 09:57:46 00:07:53 60 19:19:56 00:08:55 110

01:24:02 00:07:41 11 10:08:00 00:10:14 61 20:11:35 00:51:39 111

01:31:44 00:07:42 12 10:15:38 00:07:38 62 20:19:37 00:08:02 112

01:39:34 00:07:50 13 10:29:04 00:13:26 63 20:29:58 00:10:21 113

01:47:13 00:07:39 14 10:36:36 00:07:32 64 20:37:45 00:07:47 114

01:55:35 00:08:22 15 10:46:47 00:10:11 65 20:48:20 00:10:35 115

02:03:10 00:07:35 16 10:54:46 00:07:59 66 20:56:04 00:07:44 116

02:10:46 00:07:36 17 11:05:25 00:10:39 67 21:07:05 00:11:01 117

02:19:46 00:09:00 18 11:13:11 00:07:46 68 21:14:57 00:07:52 118

02:27:19 00:07:33 19 11:24:11 00:11:00 69 21:26:01 00:11:04 119

02:35:29 00:08:10 20 11:32:18 00:08:07 70 21:33:54 00:07:53 120

02:43:08 00:07:39 21 11:42:56 00:10:38 71 21:44:54 00:11:00 121

02:50:48 00:07:40 22 11:50:53 00:07:57 72 21:55:22 00:10:28 122

02:58:28 00:07:40 23 12:01:04 00:10:11 73 22:06:28 00:11:06 123

03:06:08 00:07:40 24 12:09:02 00:07:58 74 22:14:41 00:08:13 124

03:13:35 00:07:27 25 12:44:15 00:35:13 75 22:26:43 00:12:02 125

03:21:19 00:07:44 26 12:52:26 00:08:11 76 22:34:43 00:08:00 126

03:29:05 00:07:46 27 13:03:27 00:11:01 77 22:50:14 00:15:31 127

03:36:47 00:07:42 28 13:11:47 00:08:20 78 22:59:05 00:08:51 128

03:44:04 00:07:17 29 13:22:49 00:11:02 79 23:10:48 00:11:43 129

03:51:26 00:07:22 30 13:30:58 00:08:09 80 23:20:03 00:09:15 130

03:58:45 00:07:19 31 13:42:06 00:11:08 81 23:31:05 00:11:02 131

04:26:01 00:27:16 32 13:50:04 00:07:58 82 23:39:55 00:08:50 132

04:33:43 00:07:42 33 14:01:30 00:11:26 83 23:49:12 00:09:17 133

04:42:00 00:08:17 34 14:09:43 00:08:13 84 23:56:30 00:07:18 134

04:50:05 00:08:05 35 14:21:32 00:11:49 85 0,349 127,649

04:58:08 00:08:03 36 14:30:32 00:09:00 86

05:06:24 00:08:16 37 14:50:15 00:19:43 87

05:14:13 00:07:49 38 15:02:32 00:12:17 88

05:23:13 00:09:00 39 15:11:20 00:08:48 89

05:34:23 00:11:10 40 15:23:07 00:11:47 90

05:42:18 00:07:55 41 15:31:52 00:08:45 91

05:58:22 00:16:04 42 15:42:44 00:10:52 92

06:06:35 00:08:13 43 15:50:36 00:07:52 93

06:17:34 00:10:59 44 16:01:10 00:10:34 94

06:25:38 00:08:04 45 16:36:36 00:35:26 95

06:40:24 00:14:46 46 16:45:18 00:08:42 96

06:49:41 00:09:17 47 16:56:55 00:11:37 97

07:00:50 00:11:09 48 17:05:02 00:08:07 98

07:17:22 00:16:32 49 17:16:22 00:11:20 99

07:26:09 00:08:47 50 17:24:56 00:08:34 100
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00:05:27 électronique 1 05:39:00 00:06:32 51 11:42:43 00:06:58 101

00:11:44 00:06:17 2 05:46:03 00:07:03 52 11:50:16 00:07:33 102

00:18:08 00:06:24 3 05:52:49 00:06:46 53 11:57:21 00:07:05 103

00:24:33 00:06:25 4 05:59:26 00:06:37 54 12:04:28 00:07:07 104

00:31:00 00:06:27 5 06:06:22 00:06:56 55 12:11:35 00:07:07 105

00:37:27 00:06:27 6 06:12:58 00:06:36 56 12:19:31 00:07:56 106

00:43:58 00:06:31 7 06:19:34 00:06:36 57 12:27:21 00:07:50 107

00:50:27 00:06:29 8 06:26:25 00:06:51 58 12:35:01 00:07:40 108

00:56:48 00:06:21 9 06:32:54 00:06:29 59 12:42:07 00:07:06 109

01:03:02 00:06:14 10 06:39:28 00:06:34 60 12:50:42 00:08:35 110

01:09:47 00:06:45 11 06:46:09 00:06:41 61 12:58:27 00:07:45 111

01:16:16 00:06:29 12 06:52:49 00:06:40 62 13:05:33 00:07:06 112

01:22:40 00:06:24 13 06:59:30 00:06:41 63 13:12:57 00:07:24 113

01:29:12 00:06:32 14 07:06:15 00:06:45 64 13:21:53 00:08:56 114

01:35:25 00:06:13 15 07:12:43 00:06:28 65 13:30:21 00:08:28 115

01:41:58 00:06:33 16 07:19:11 00:06:28 66 13:37:44 00:07:23 116

01:48:22 00:06:24 17 07:25:56 00:06:45 67 13:45:12 00:07:28 117

01:54:41 00:06:19 18 07:32:32 00:06:36 68 13:52:46 00:07:34 118

02:01:09 00:06:28 19 07:39:15 00:06:43 69 14:00:10 00:07:24 119

02:07:35 00:06:26 20 07:47:01 00:07:46 70 14:07:39 00:07:29 120

02:14:17 00:06:42 21 07:53:39 00:06:38 71 14:15:21 00:07:42 121

02:20:37 00:06:20 22 08:00:14 00:06:35 72 14:22:49 00:07:28 122

02:27:05 00:06:28 23 08:07:02 00:06:48 73 14:31:51 00:09:02 123

02:33:35 00:06:30 24 08:13:41 00:06:39 74 14:39:39 00:07:48 124

02:40:06 00:06:31 25 08:20:47 00:07:06 75 14:46:22 00:06:43 125

02:53:08 00:13:02 26 08:27:47 00:07:00 76 14:53:52 00:07:30 126

02:59:34 00:06:26 27 08:34:28 00:06:41 77 15:01:28 00:07:36 127

03:05:59 00:06:25 28 08:41:34 00:07:06 78 15:08:42 00:07:14 128

03:12:23 00:06:24 29 08:48:27 00:06:53 79 15:15:44 00:07:02 129

03:19:17 00:06:54 30 08:55:15 00:06:48 80 15:22:06 00:06:22 130

03:26:00 00:06:43 31 09:02:50 00:07:35 81 15:28:54 00:06:48 131

03:32:59 00:06:59 32 09:09:34 00:06:44 82 15:35:58 00:07:04 132

03:39:33 00:06:34 33 09:16:44 00:07:10 83 15:43:49 00:07:51 133

03:46:10 00:06:37 34 09:27:00 00:10:16 84 15:51:24 00:07:35 134

03:52:49 00:06:39 35 09:37:31 00:10:31 85 15:58:41 00:07:17 135

03:59:20 00:06:31 36 09:46:54 00:09:23 86 16:06:00 00:07:19 136

04:06:04 00:06:44 37 09:57:06 00:10:12 87 16:13:39 00:07:39 137

04:12:37 00:06:33 38 10:04:30 00:07:24 88 16:22:53 00:09:14 138

04:19:04 00:06:27 39 10:12:19 00:07:49 89 16:30:27 00:07:34 139

04:25:29 00:06:25 40 10:19:44 00:07:25 90 16:40:43 00:10:16 140

04:31:51 00:06:22 41 10:27:01 00:07:17 91 16:48:25 00:07:42 141

04:38:35 00:06:44 42 10:34:58 00:07:57 92 16:56:09 00:07:44 142

04:45:29 00:06:54 43 10:41:48 00:06:50 93 17:04:13 00:08:04 143

04:52:06 00:06:37 44 10:49:22 00:07:34 94 17:13:51 00:09:38 144

04:58:49 00:06:43 45 10:56:11 00:06:49 95 17:21:52 00:08:01 145

05:05:34 00:06:45 46 11:02:56 00:06:45 96 17:30:06 00:08:14 146

05:12:32 00:06:58 47 11:11:37 00:08:41 97 17:37:55 00:07:49 147

05:19:34 00:07:02 48 11:19:22 00:07:45 98 17:45:54 00:07:59 148

05:26:02 00:06:28 49 11:28:32 00:09:10 99 17:55:28 00:09:34 149

05:32:28 00:06:26 50 11:35:45 00:07:13 100 18:03:45 00:08:17 150

BIGOT CHARLES BIGOT CHARLES BIGOT CHARLES
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18:12:26 00:08:41 151 00:06:15 électronique 1 00:04:56 électronique 1

18:21:06 00:08:40 152 00:13:37 00:07:22 2 00:10:33 00:05:37 2

18:29:58 00:08:52 153 00:21:10 00:07:33 3 00:16:10 00:05:37 3

18:39:35 00:09:37 154 00:32:51 00:11:41 4 00:21:41 00:05:31 4

18:49:16 00:09:41 155 00:44:09 00:11:18 5 00:27:08 00:05:27 5

18:58:18 00:09:02 156 00:53:42 00:09:33 6 00:32:23 00:05:15 6

19:07:33 00:09:15 157 01:06:29 00:12:47 7 00:37:45 00:05:22 7

19:16:44 00:09:11 158 01:15:05 00:08:36 8 00:43:05 00:05:20 8

19:27:20 00:10:36 159 01:23:46 00:08:41 9 00:48:36 00:05:31 9

19:36:27 00:09:07 160 01:35:28 00:11:42 10 00:53:57 00:05:21 10

19:45:37 00:09:10 161 01:45:52 00:10:24 11 00:59:22 00:05:25 11

19:54:44 00:09:07 162 01:57:41 00:11:49 12 01:04:46 00:05:24 12

20:03:34 00:08:50 163 02:06:13 00:08:32 13 01:10:03 00:05:17 13

20:11:52 00:08:18 164 02:16:54 00:10:41 14 01:15:29 00:05:26 14

20:20:09 00:08:17 165 02:28:02 00:11:08 15 01:20:40 00:05:11 15

20:28:38 00:08:29 166 02:40:11 00:12:09 16 01:25:57 00:05:17 16

20:37:20 00:08:42 167 02:51:48 00:11:37 17 01:31:14 00:05:17 17

20:46:04 00:08:44 168 0,603 16,753 01:36:35 00:05:21 18

20:54:47 00:08:43 169 01:42:00 00:05:25 19

21:03:26 00:08:39 170 01:47:30 00:05:30 20

21:12:12 00:08:46 171 01:52:53 00:05:23 21

21:20:56 00:08:44 172 01:58:18 00:05:25 22

21:29:36 00:08:40 173 02:03:36 00:05:18 23

21:38:14 00:08:38 174 02:08:58 00:05:22 24

21:46:43 00:08:29 175 02:14:37 00:05:39 25

21:54:19 00:07:36 176 02:19:52 00:05:15 26

22:01:31 00:07:12 177 02:25:21 00:05:29 27

22:08:26 00:06:55 178 02:30:42 00:05:21 28

22:15:35 00:07:09 179 02:36:04 00:05:22 29

22:24:01 00:08:26 180 02:41:40 00:05:36 30

22:31:05 00:07:04 181 02:47:05 00:05:25 31

22:38:29 00:07:24 182 00:06:14 électronique 1 02:52:29 00:05:24 32

22:45:49 00:07:20 183 00:13:37 00:07:23 2 02:57:45 00:05:16 33

22:53:08 00:07:19 184 00:21:10 00:07:33 3 03:03:04 00:05:19 34

23:01:19 00:08:11 185 00:32:51 00:11:41 4 03:08:26 00:05:22 35

23:08:22 00:07:03 186 00:44:09 00:11:18 5 03:13:51 00:05:25 36

23:14:38 00:06:16 187 00:53:42 00:09:33 6 03:19:28 00:05:37 37

23:20:50 00:06:12 188 01:06:29 00:12:47 7 03:25:25 00:05:57 38

23:27:23 00:06:33 189 01:15:11 00:08:42 8 03:31:53 00:06:28 39

23:33:59 00:06:36 190 01:23:56 00:08:45 9 03:37:23 00:05:30 40

23:40:41 00:06:42 191 01:35:28 00:11:32 10 03:42:55 00:05:32 41

23:47:36 00:06:55 192 01:45:49 00:10:21 11 03:48:34 00:05:39 42

23:55:17 00:07:41 193 01:57:42 00:11:53 12 03:53:58 00:05:24 43

0,039 183,389 02:06:25 00:08:43 13 03:59:21 00:05:23 44

02:17:00 00:10:35 14 04:04:43 00:05:22 45

02:28:01 00:11:01 15 04:09:57 00:05:14 46

02:40:20 00:12:19 16 04:15:45 00:05:48 47

02:51:48 00:11:28 17 04:21:18 00:05:33 48

0,603 16,753 04:27:17 00:05:59 49

04:32:15 00:04:58 50
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04:37:20 00:05:05 51 01:16:03 00:07:13 11

04:42:11 00:04:51 52 01:24:17 00:08:14 12

04:47:17 00:05:06 53 01:31:38 00:07:21 13

04:51:51 00:04:34 54 01:39:00 00:07:22 14

04:56:30 00:04:39 55 01:46:28 00:07:28 15

05:01:30 00:05:00 56 01:55:00 00:08:32 16

05:07:38 00:06:08 57 02:03:03 00:08:03 17

05:13:03 00:05:25 58 00:04:26 électronique 1 02:11:11 00:08:08 18

05:18:24 00:05:21 59 00:09:37 00:05:11 2 02:20:07 00:08:56 19

05:23:45 00:05:21 60 00:14:47 00:05:10 3 02:28:25 00:08:18 20

05:29:20 00:05:35 61 00:19:57 00:05:10 4 02:36:27 00:08:02 21

05:34:47 00:05:27 62 00:25:07 00:05:10 5 02:44:36 00:08:09 22

05:40:24 00:05:37 63 00:30:22 00:05:15 6 02:52:44 00:08:08 23

05:45:59 00:05:35 64 00:35:37 00:05:15 7 03:01:27 00:08:43 24

05:51:16 00:05:17 65 00:40:55 00:05:18 8 03:09:40 00:08:13 25

05:56:36 00:05:20 66 00:46:09 00:05:14 9 03:17:51 00:08:11 26

0,453 63,153 00:51:27 00:05:18 10 03:35:01 00:17:10 27

00:56:50 00:05:23 11 03:43:09 00:08:08 28

01:02:11 00:05:21 12 03:51:51 00:08:42 29

00:05:51 électronique 1 01:07:35 00:05:24 13 04:00:06 00:08:15 30

00:12:09 00:06:18 2 01:12:59 00:05:24 14 04:08:27 00:08:21 31

00:18:28 00:06:19 3 01:18:26 00:05:27 15 04:16:52 00:08:25 32

00:24:46 00:06:18 4 01:23:57 00:05:31 16 04:26:05 00:09:13 33

00:31:01 00:06:15 5 01:29:35 00:05:38 17 04:35:12 00:09:07 34

00:37:13 00:06:12 6 01:35:16 00:05:41 18 04:44:04 00:08:52 35

00:43:24 00:06:11 7 01:41:11 00:05:55 19 04:52:27 00:08:23 36

00:49:41 00:06:17 8 01:47:03 00:05:52 20 05:00:59 00:08:32 37

00:55:56 00:06:15 9 01:52:59 00:05:56 21 05:10:44 00:09:45 38

01:02:21 00:06:25 10 01:58:56 00:05:57 22 05:19:17 00:08:33 39

01:08:37 00:06:16 11 02:05:26 00:06:30 23 05:28:58 00:09:41 40

01:14:59 00:06:22 12 02:11:43 00:06:17 24 05:37:30 00:08:32 41

01:21:17 00:06:18 13 02:18:08 00:06:25 25 05:46:13 00:08:43 42

01:27:40 00:06:23 14 02:24:47 00:06:39 26 05:55:45 00:09:32 43

01:34:47 00:07:07 15 02:31:53 00:07:06 27 06:05:10 00:09:25 44

01:41:21 00:06:34 16 02:38:51 00:06:58 28 06:23:47 00:18:37 45

01:48:01 00:06:40 17 02:46:27 00:07:36 29 06:33:19 00:09:32 46

01:55:14 00:07:13 18 02:53:03 00:06:36 30 06:42:04 00:08:45 47

02:02:11 00:06:57 19 0,920 29,420 06:54:35 00:12:31 48

02:09:25 00:07:14 20 07:03:49 00:09:14 49

02:18:06 00:08:41 21 07:13:22 00:09:33 50

02:25:30 00:07:24 22 00:06:05 électronique 1 07:22:19 00:08:57 51

02:34:18 00:08:48 23 00:12:50 00:06:45 2 07:32:38 00:10:19 52

02:41:50 00:07:32 24 00:19:36 00:06:46 3 07:42:46 00:10:08 53

02:50:08 00:08:18 25 00:26:32 00:06:56 4 07:52:09 00:09:23 54

02:57:54 00:07:46 26 00:33:19 00:06:47 5 08:02:13 00:10:04 55

0,152 24,852 00:40:09 00:06:50 6 08:11:09 00:08:56 56

00:47:41 00:07:32 7 08:20:19 00:09:10 57

00:54:36 00:06:55 8 08:29:42 00:09:23 58

01:01:43 00:07:07 9 08:39:43 00:10:01 59

01:08:50 00:07:07 10 08:48:51 00:09:08 60
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08:59:17 00:10:26 61 19:18:39 00:15:21 111 02:38:10 00:07:34 24

09:08:13 00:08:56 62 19:30:25 00:11:46 112 02:46:02 00:07:52 25

09:17:02 00:08:49 63 19:41:46 00:11:21 113 02:56:21 00:10:19 26

09:25:54 00:08:52 64 19:54:04 00:12:18 114 03:14:49 00:18:28 27

09:49:40 00:23:46 65 20:05:31 00:11:27 115 03:23:35 00:08:46 28

09:59:28 00:09:48 66 20:16:52 00:11:21 116 03:31:33 00:07:58 29

10:08:42 00:09:14 67 20:28:09 00:11:17 117 03:37:35 00:06:02 30

10:18:49 00:10:07 68 20:49:54 00:21:45 118 03:45:18 00:07:43 31

10:28:43 00:09:54 69 21:01:14 00:11:20 119 03:53:52 00:08:34 32

10:38:51 00:10:08 70 21:13:39 00:12:25 120 04:03:07 00:09:15 33

10:48:54 00:10:03 71 21:25:22 00:11:43 121 04:11:47 00:08:40 34

10:58:54 00:10:00 72 21:37:01 00:11:39 122 04:20:45 00:08:58 35

11:10:39 00:11:45 73 21:52:03 00:15:02 123 04:28:41 00:07:56 36

11:20:47 00:10:08 74 22:03:43 00:11:40 124 04:40:46 00:12:05 37

11:30:50 00:10:03 75 22:15:12 00:11:29 125 04:48:41 00:07:55 38

11:41:31 00:10:41 76 22:26:26 00:11:14 126 04:57:42 00:09:01 39

11:51:51 00:10:20 77 22:37:43 00:11:17 127 05:12:05 00:14:23 40

12:03:17 00:11:26 78 22:48:56 00:11:13 128 05:20:16 00:08:11 41

12:13:47 00:10:30 79 23:03:42 00:14:46 129 05:27:25 00:07:09 42

12:34:49 00:21:02 80 23:14:43 00:11:01 130 05:34:56 00:07:31 43

12:45:24 00:10:35 81 23:25:18 00:10:35 131 05:42:17 00:07:21 44

12:56:29 00:11:05 82 23:35:19 00:10:01 132 05:50:51 00:08:34 45

13:10:26 00:13:57 83 23:45:27 00:10:08 133 05:58:12 00:07:21 46

13:21:17 00:10:51 84 23:55:46 00:10:19 134 0,044 43,744

13:32:18 00:11:01 85 0,305 127,605

14:02:17 00:29:59 86

14:12:45 00:10:28 87 00:04:20 électronique 1

14:23:56 00:11:11 88 00:05:04 électronique 1 00:09:28 00:05:08 2

14:37:00 00:13:04 89 00:10:49 00:05:45 2 00:14:39 00:05:11 3

14:47:35 00:10:35 90 00:16:32 00:05:43 3 00:19:50 00:05:11 4

14:58:47 00:11:12 91 00:22:18 00:05:46 4 00:25:01 00:05:11 5

15:10:31 00:11:44 92 00:28:07 00:05:49 5 00:30:13 00:05:12 6

15:22:27 00:11:56 93 00:34:01 00:05:54 6 00:35:31 00:05:18 7

15:34:17 00:11:50 94 00:39:57 00:05:56 7 00:40:47 00:05:16 8

15:46:59 00:12:42 95 00:45:56 00:05:59 8 00:46:04 00:05:17 9

15:58:11 00:11:12 96 00:51:49 00:05:53 9 00:51:25 00:05:21 10

16:10:14 00:12:03 97 00:57:59 00:06:10 10 00:56:50 00:05:25 11

16:21:34 00:11:20 98 01:03:49 00:05:50 11 01:02:14 00:05:24 12

16:35:11 00:13:37 99 01:10:28 00:06:39 12 01:07:37 00:05:23 13

16:46:33 00:11:22 100 01:16:37 00:06:09 13 01:13:04 00:05:27 14

16:57:53 00:11:20 101 01:23:20 00:06:43 14 01:18:34 00:05:30 15

17:09:19 00:11:26 102 01:29:50 00:06:30 15 01:24:59 00:06:25 16

17:21:00 00:11:41 103 01:36:48 00:06:58 16 01:33:45 00:08:46 17

17:31:32 00:10:32 104 01:43:26 00:06:38 17 01:42:34 00:08:49 18

17:42:47 00:11:15 105 01:50:15 00:06:49 18 01:51:23 00:08:49 19

17:54:36 00:11:49 106 01:58:10 00:07:55 19 02:01:37 00:10:14 20

18:05:38 00:11:02 107 02:06:07 00:07:57 20 02:11:51 00:10:14 21

18:35:49 00:30:11 108 02:14:22 00:08:15 21 02:22:15 00:10:24 22

18:51:39 00:15:50 109 02:21:45 00:07:23 22 02:32:19 00:10:04 23

19:03:18 00:11:39 110 02:30:36 00:08:51 23 02:42:12 00:09:53 24

BOURGEOIS MARIE CECILE BOURGEOIS MARIE CECILE

BOUTHEMY BENOÎT

BOUTHEMY BENOÎT

BRICHARD GILLES
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 24 HEURES NON-STOP D'EPPEVILLE 2023 PERFORMANCES SOLO et TOUR PAR TOUR

02:52:04 00:09:52 25 10:52:33 00:11:09 47 21:08:44 00:13:59 97

0,760 24,510 11:03:49 00:11:16 48 21:21:16 00:12:32 98

11:15:46 00:11:57 49 21:34:20 00:13:04 99

11:27:23 00:11:37 50 21:46:36 00:12:16 100

00:09:42 électronique 1 11:38:07 00:10:44 51 21:58:49 00:12:13 101

00:20:59 00:11:17 2 11:48:58 00:10:51 52 22:10:03 00:11:14 102

00:31:27 00:10:28 3 12:00:07 00:11:09 53 22:31:10 00:21:07 103

00:42:21 00:10:54 4 12:11:11 00:11:04 54 22:41:55 00:10:45 104

00:53:27 00:11:06 5 12:22:19 00:11:08 55 22:52:35 00:10:40 105

01:05:16 00:11:49 6 12:33:39 00:11:20 56 23:02:48 00:10:13 106

01:17:52 00:12:36 7 12:48:11 00:14:32 57 23:14:41 00:11:53 107

01:28:38 00:10:46 8 12:59:33 00:11:22 58 0,041 101,691

01:39:16 00:10:38 9 13:10:24 00:10:51 59

01:50:13 00:10:57 10 13:21:17 00:10:53 60

02:01:36 00:11:23 11 13:32:17 00:11:00 61

02:11:51 00:10:15 12 13:42:30 00:10:13 62

02:22:14 00:10:23 13 14:14:27 00:31:57 63

02:32:20 00:10:06 14 14:25:31 00:11:04 64

02:42:11 00:09:51 15 14:37:00 00:11:29 65

02:52:05 00:09:54 16 14:48:26 00:11:26 66

03:09:51 00:17:46 17 14:59:37 00:11:11 67

03:20:14 00:10:23 18 15:11:34 00:11:57 68

03:30:25 00:10:11 19 15:25:16 00:13:42 69

03:44:11 00:13:46 20 15:38:25 00:13:09 70

03:55:19 00:11:08 21 16:10:11 00:31:46 71 00:05:28 électronique 1

04:06:02 00:10:43 22 16:21:34 00:11:23 72 00:11:29 00:06:01 2

04:16:27 00:10:25 23 16:32:44 00:11:10 73 00:17:34 00:06:05 3

04:26:30 00:10:03 24 16:43:53 00:11:09 74 00:23:48 00:06:14 4

04:37:30 00:11:00 25 16:54:35 00:10:42 75 00:29:56 00:06:08 5

04:48:30 00:11:00 26 17:11:41 00:17:06 76 00:36:06 00:06:10 6

05:00:01 00:11:31 27 17:23:24 00:11:43 77 00:42:15 00:06:09 7

05:10:59 00:10:58 28 17:34:52 00:11:28 78 00:48:27 00:06:12 8

05:22:24 00:11:25 29 17:45:22 00:10:30 79 00:54:43 00:06:16 9

05:34:07 00:11:43 30 17:55:30 00:10:08 80 01:01:04 00:06:21 10

05:45:04 00:10:57 31 18:06:05 00:10:35 81 01:08:27 00:07:23 11

05:56:06 00:11:02 32 18:16:17 00:10:12 82 01:15:03 00:06:36 12

06:09:07 00:13:01 33 18:26:27 00:10:10 83 01:21:29 00:06:26 13

06:21:16 00:12:09 34 18:37:24 00:10:57 84 01:28:02 00:06:33 14

06:32:59 00:11:43 35 18:47:21 00:09:57 85 01:34:35 00:06:33 15

06:43:38 00:10:39 36 19:00:19 00:12:58 86 01:41:13 00:06:38 16

06:54:21 00:10:43 37 19:10:52 00:10:33 87 01:47:46 00:06:33 17

07:05:30 00:11:09 38 19:22:05 00:11:13 88 01:54:27 00:06:41 18

07:17:06 00:11:36 39 19:34:11 00:12:06 89 02:00:58 00:06:31 19

07:28:59 00:11:53 40 19:47:29 00:13:18 90 02:07:28 00:06:30 20

07:41:15 00:12:16 41 19:59:56 00:12:27 91 02:13:59 00:06:31 21

07:52:47 00:11:32 42 20:11:01 00:11:05 92 02:20:38 00:06:39 22

08:04:43 00:11:56 43 20:22:11 00:11:10 93 02:27:19 00:06:41 23

10:18:17 02:13:34 44 20:32:27 00:10:16 94 02:34:25 00:07:06 24

10:30:15 00:11:58 45 20:43:28 00:11:01 95 02:41:10 00:06:45 25

10:41:24 00:11:09 46 20:54:45 00:11:17 96 02:47:58 00:06:48 26

CADET DANIEL

CADET DANIEL CADET DANIEL

CANDELIER SEVERINE

BRICHARD GILLES
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 24 HEURES NON-STOP D'EPPEVILLE 2023 PERFORMANCES SOLO et TOUR PAR TOUR

02:55:07 00:07:09 27 09:57:18 00:15:01 77 02:21:56 00:07:16 22

03:01:58 00:06:51 28 10:06:45 00:09:27 78 02:30:11 00:08:15 23

03:08:49 00:06:51 29 10:18:51 00:12:06 79 02:38:50 00:08:39 24

03:15:48 00:06:59 30 10:28:29 00:09:38 80 02:46:31 00:07:41 25

03:22:48 00:07:00 31 10:39:56 00:11:27 81 02:53:42 00:07:11 26

03:29:57 00:07:09 32 10:49:31 00:09:35 82 0,653 25,353

03:36:59 00:07:02 33 10:59:28 00:09:57 83

03:46:07 00:09:08 34 11:11:55 00:12:27 84

03:53:13 00:07:06 35 11:26:06 00:14:11 85

04:00:25 00:07:12 36 11:35:38 00:09:32 86 0,000 0,000

04:07:52 00:07:27 37 11:45:30 00:09:52 87

04:14:55 00:07:03 38 11:55:09 00:09:39 88

04:22:26 00:07:31 39 12:04:39 00:09:30 89 00:05:01 électronique 1

04:29:31 00:07:05 40 0,000 84,550 00:10:47 00:05:46 2

04:36:50 00:07:19 41 00:16:30 00:05:43 3

04:44:12 00:07:22 42 00:22:15 00:05:45 4

04:52:55 00:08:43 43 00:28:17 00:06:02 5

05:00:16 00:07:21 44 00:34:01 00:05:44 6

05:08:30 00:08:14 45 00:39:40 00:05:39 7

05:15:53 00:07:23 46 00:45:54 00:06:14 8

05:23:11 00:07:18 47 00:51:45 00:05:51 9

05:30:51 00:07:40 48 00:57:53 00:06:08 10

05:38:02 00:07:11 49 01:04:05 00:06:12 11

05:45:29 00:07:27 50 01:10:25 00:06:20 12

05:52:50 00:07:21 51 01:16:34 00:06:09 13

05:59:46 00:06:56 52 01:23:06 00:06:32 14

06:07:33 00:07:47 53 01:29:35 00:06:29 15

06:15:01 00:07:28 54 01:35:06 00:05:31 16

06:23:58 00:08:57 55 0,000 15,200

06:31:18 00:07:20 56 00:05:03 électronique 1

06:38:52 00:07:34 57 00:10:48 00:05:45 2

06:46:22 00:07:30 58 00:16:31 00:05:43 3 00:04:25 électronique 1

06:57:51 00:11:29 59 00:22:17 00:05:46 4 00:09:22 00:04:57 2

07:07:11 00:09:20 60 00:28:14 00:05:57 5 00:14:24 00:05:02 3

07:14:34 00:07:23 61 00:34:02 00:05:48 6 00:19:30 00:05:06 4

07:22:18 00:07:44 62 00:39:57 00:05:55 7 00:24:41 00:05:11 5

07:31:03 00:08:45 63 00:45:56 00:05:59 8 00:29:51 00:05:10 6

07:40:29 00:09:26 64 00:51:54 00:05:58 9 00:34:59 00:05:08 7

07:49:54 00:09:25 65 00:58:00 00:06:06 10 00:40:13 00:05:14 8

07:59:24 00:09:30 66 01:04:16 00:06:16 11 00:45:26 00:05:13 9

08:09:05 00:09:41 67 01:10:34 00:06:18 12 00:50:46 00:05:20 10

08:18:27 00:09:22 68 01:16:43 00:06:09 13 00:56:15 00:05:29 11

08:29:44 00:11:17 69 01:23:22 00:06:39 14 01:01:38 00:05:23 12

08:41:22 00:11:38 70 01:29:43 00:06:21 15 01:07:02 00:05:24 13

08:50:53 00:09:31 71 01:37:15 00:07:32 16 01:12:25 00:05:23 14

09:00:27 00:09:34 72 01:44:13 00:06:58 17 01:18:44 00:06:19 15

09:10:34 00:10:07 73 01:51:24 00:07:11 18 01:23:58 00:05:14 16

09:20:06 00:09:32 74 01:58:28 00:07:04 19 01:29:20 00:05:22 17

09:32:45 00:12:39 75 02:05:35 00:07:07 20 01:34:44 00:05:24 18

09:42:17 00:09:32 76 02:14:40 00:09:05 21 01:40:13 00:05:29 19

CHAUSSOY CHARLES

CANDELIER SEVERINE CANDELIER SEVERINE

CAPELLE FREDERIC

CAPELLE FREDERIC

CARLIER JERÔME

non partant

CARRESI DAVID
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 24 HEURES NON-STOP D'EPPEVILLE 2023 PERFORMANCES SOLO et TOUR PAR TOUR

01:45:34 00:05:21 20 00:06:05 électronique 1 00:07:00 manuel 1

01:50:55 00:05:21 21 00:12:50 00:06:45 2 00:13:00 00:06:00 2

01:56:11 00:05:16 22 00:19:40 00:06:50 3 00:19:00 00:06:00 3

02:01:31 00:05:20 23 00:26:31 00:06:51 4 00:25:00 00:06:00 4

02:06:50 00:05:19 24 00:33:19 00:06:48 5 00:30:00 00:05:00 5

02:12:14 00:05:24 25 00:40:09 00:06:50 6 00:36:00 00:06:00 6

02:17:42 00:05:28 26 00:47:41 00:07:32 7 00:42:00 00:06:00 7

02:23:02 00:05:20 27 00:54:35 00:06:54 8 00:48:00 00:06:00 8

02:28:21 00:05:19 28 01:01:43 00:07:08 9 00:54:00 00:06:00 9

02:33:37 00:05:16 29 01:08:50 00:07:07 10 01:00:00 00:06:00 10

02:39:00 00:05:23 30 01:16:03 00:07:13 11 01:06:00 00:06:00 11

02:44:20 00:05:20 31 01:24:17 00:08:14 12 01:12:00 00:06:00 12

02:49:43 00:05:23 32 01:31:37 00:07:20 13 01:18:00 00:06:00 13

02:55:06 00:05:23 33 01:39:00 00:07:23 14 01:24:00 00:06:00 14

03:00:21 00:05:15 34 01:46:27 00:07:27 15 01:31:00 00:07:00 15

03:05:34 00:05:13 35 01:55:00 00:08:33 16 01:41:00 00:10:00 16

03:10:47 00:05:13 36 02:03:03 00:08:03 17 01:49:00 00:08:00 17

03:16:15 00:05:28 37 02:11:10 00:08:07 18 01:55:00 00:06:00 18

03:21:43 00:05:28 38 02:20:08 00:08:58 19 02:04:00 00:09:00 19

03:27:13 00:05:30 39 02:28:22 00:08:14 20 02:11:00 00:07:00 20

03:32:35 00:05:22 40 02:36:08 00:07:46 21 02:18:00 00:07:00 21

03:38:14 00:05:39 41 02:43:59 00:07:51 22 02:25:00 00:07:00 22

03:43:54 00:05:40 42 02:51:59 00:08:00 23 02:33:00 00:08:00 23

03:49:31 00:05:37 43 02:58:41 00:06:42 24 02:42:00 00:09:00 24

03:55:13 00:05:42 44 03:08:11 00:09:30 25 02:52:00 00:10:00 25

04:01:02 00:05:49 45 03:15:21 00:07:10 26 0,744 24,494

04:06:55 00:05:53 46 03:23:20 00:07:59 27

04:12:41 00:05:46 47 03:33:50 00:10:30 28

04:18:31 00:05:50 48 03:41:14 00:07:24 29 00:07:00 manuel 1

04:24:27 00:05:56 49 03:51:43 00:10:29 30 00:13:00 00:06:00 2

04:31:00 00:06:33 50 03:58:46 00:07:03 31 00:19:00 00:06:00 3

04:37:04 00:06:04 51 04:06:41 00:07:55 32 00:25:00 00:06:00 4

04:43:09 00:06:05 52 04:13:32 00:06:51 33 00:30:00 00:05:00 5

04:49:04 00:05:55 53 04:20:28 00:06:56 34 00:35:00 00:05:00 6

04:55:03 00:05:59 54 04:29:55 00:09:27 35 00:42:00 00:07:00 7

05:01:12 00:06:09 55 04:37:55 00:08:00 36 00:48:00 00:06:00 8

05:07:56 00:06:44 56 04:45:32 00:07:37 37 00:54:00 00:06:00 9

05:13:50 00:05:54 57 04:52:50 00:07:18 38 01:00:00 00:06:00 10

05:19:55 00:06:05 58 05:00:59 00:08:09 39 01:06:00 00:06:00 11

05:26:12 00:06:17 59 05:08:54 00:07:55 40 01:12:00 00:06:00 12

05:32:24 00:06:12 60 05:16:29 00:07:35 41 01:18:00 00:06:00 13

05:38:16 00:05:52 61 05:26:30 00:10:01 42 01:24:00 00:06:00 14

05:43:56 00:05:40 62 05:33:38 00:07:08 43 01:30:00 00:06:00 15

05:49:35 00:05:39 63 05:40:34 00:06:56 44 01:41:00 00:11:00 16

05:56:42 00:07:07 64 05:47:17 00:06:43 45 01:48:00 00:07:00 17

0,431 61,231 05:53:44 00:06:27 46 01:54:00 00:06:00 18

0,911 44,611 02:01:00 00:07:00 19

02:07:00 00:06:00 20

02:14:00 00:07:00 21

02:20:00 00:06:00 22

CHAUSSOY CHARLES CLAISSE CHRISTIANE ABERBOUR BELAÏD

CHARLIER JERÔME
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 24 HEURES NON-STOP D'EPPEVILLE 2023 PERFORMANCES SOLO et TOUR PAR TOUR

02:27:00 00:07:00 23 00:43:48 00:08:49 5 09:07:00 00:12:19 47

02:33:00 00:06:00 24 00:53:09 00:09:21 6 09:19:06 00:12:06 48

02:41:00 00:08:00 25 01:02:07 00:08:58 7 09:31:22 00:12:16 49

02:47:00 00:06:00 26 01:11:58 00:09:51 8 10:23:07 00:51:45 50

02:54:00 00:07:00 27 01:21:22 00:09:24 9 10:35:08 00:12:01 51

0,592 26,242 01:30:55 00:09:33 10 10:45:45 00:10:37 52

01:40:14 00:09:19 11 10:54:23 00:08:38 53

01:50:15 00:10:01 12 11:06:08 00:11:45 54

00:07:00 manuel 1 01:59:40 00:09:25 13 11:18:16 00:12:08 55

00:13:00 00:06:00 2 02:15:46 00:16:06 14 11:51:13 00:32:57 56

00:19:00 00:06:00 3 02:25:24 00:09:38 15 12:02:19 00:11:06 57

00:25:00 00:06:00 4 02:35:59 00:10:35 16 12:13:04 00:10:45 58

00:30:00 00:05:00 5 02:46:22 00:10:23 17 12:24:46 00:11:42 59

00:35:00 00:05:00 6 02:56:18 00:09:56 18 12:53:23 00:28:37 60

00:42:00 00:07:00 7 03:06:16 00:09:58 19 13:04:41 00:11:18 61

00:48:00 00:06:00 8 03:16:59 00:10:43 20 13:17:53 00:13:12 62

00:54:00 00:06:00 9 03:27:06 00:10:07 21 13:29:33 00:11:40 63

01:00:00 00:06:00 10 03:50:50 00:23:44 22 13:41:17 00:11:44 64

01:06:00 00:06:00 11 04:01:07 00:10:17 23 14:26:18 00:45:01 65

01:12:00 00:06:00 12 04:11:48 00:10:41 24 14:57:02 00:30:44 66

01:18:00 00:06:00 13 04:22:35 00:10:47 25 15:11:20 00:14:18 67

01:24:00 00:06:00 14 04:37:10 00:14:35 26 15:23:37 00:12:17 68

01:30:00 00:06:00 15 04:47:56 00:10:46 27 15:35:56 00:12:19 69

01:41:00 00:11:00 16 04:58:43 00:10:47 28 16:19:46 00:43:50 70

01:48:00 00:07:00 17 05:10:06 00:11:23 29 16:32:34 00:12:48 71

01:54:00 00:06:00 18 05:21:28 00:11:22 30 16:47:24 00:14:50 72

02:01:00 00:07:00 19 05:32:39 00:11:11 31 17:02:17 00:14:53 73

02:07:00 00:06:00 20 05:51:30 00:18:51 32 18:02:53 01:00:36 74

02:14:00 00:07:00 21 06:02:06 00:10:36 33 18:18:09 00:15:16 75

02:20:00 00:06:00 22 06:13:09 00:11:03 34 18:34:31 00:16:22 76

02:28:00 00:08:00 23 06:24:21 00:11:12 35 18:58:41 00:24:10 77

02:34:00 00:06:00 24 06:45:07 00:20:46 36 19:15:27 00:16:46 78

02:41:00 00:07:00 25 06:56:30 00:11:23 37 19:51:32 00:36:05 79

02:47:00 00:06:00 26 07:07:37 00:11:07 38 20:06:50 00:15:18 80

02:54:00 00:07:00 27 07:18:44 00:11:07 39 20:24:51 00:18:01 81

0,592 26,242 07:30:21 00:11:37 40 20:38:45 00:13:54 82

07:41:56 00:11:35 41 21:19:05 00:40:20 83

07:53:19 00:11:23 42 21:36:12 00:17:07 84

00:08:16 électronique 1 08:04:55 00:11:36 43 21:52:24 00:16:12 85

00:17:11 00:08:55 2 08:16:48 00:11:53 44 22:06:53 00:14:29 86

00:26:12 00:09:01 3 08:28:58 00:12:10 45 22:33:38 00:26:45 87

00:34:59 00:08:47 4 08:54:41 00:25:43 46 22:54:06 00:20:28 88

CHARLIER JERÔME

LOMBART NATHALIE

COLLIN CATHERINE

COLLIN CATHERINE COLLIN CATHERINE
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 24 HEURES NON-STOP D'EPPEVILLE 2023 PERFORMANCES SOLO et TOUR PAR TOUR

23:10:47 00:16:41 89 02:39:19 00:09:01 19 04:04:38 00:05:45 41

23:26:28 00:15:41 90 02:48:42 00:09:23 20 04:10:26 00:05:48 42

23:41:09 00:14:41 91 02:58:04 00:09:22 21 04:16:09 00:05:43 43

0,812 87,262 0,111 20,061 04:26:24 00:10:15 44

04:32:32 00:06:08 45

04:39:01 00:06:29 46

00:05:13 électronique 1 04:45:01 00:06:00 47

00:11:20 00:06:07 2 04:51:12 00:06:11 48

00:17:39 00:06:19 3 04:57:31 00:06:19 49

00:24:04 00:06:25 4 05:03:45 00:06:14 50

00:30:42 00:06:38 5 00:05:20 électronique 1 05:09:48 00:06:03 51

00:37:24 00:06:42 6 00:11:06 00:05:46 2 05:16:10 00:06:22 52

00:44:13 00:06:49 7 00:17:02 00:05:56 3 05:24:22 00:08:12 53

00:51:17 00:07:04 8 00:22:39 00:05:37 4 05:30:31 00:06:09 54

00:58:36 00:07:19 9 00:28:46 00:06:07 5 05:36:48 00:06:17 55

01:05:47 00:07:11 10 00:34:36 00:05:50 6 05:43:26 00:06:38 56

01:13:07 00:07:20 11 00:40:42 00:06:06 7 05:50:26 00:07:00 57

01:20:37 00:07:30 12 00:46:32 00:05:50 8 05:56:30 00:06:04 58

01:28:12 00:07:35 13 00:52:24 00:05:52 9 06:03:31 00:07:01 59

01:35:53 00:07:41 14 00:58:38 00:06:14 10 06:09:52 00:06:21 60

01:43:36 00:07:43 15 01:04:37 00:05:59 11 06:16:01 00:06:09 61

01:55:13 00:11:37 16 01:10:56 00:06:19 12 06:23:27 00:07:26 62

02:03:50 00:08:37 17 01:16:57 00:06:01 13 06:29:34 00:06:07 63

02:12:35 00:08:45 18 01:22:58 00:06:01 14 06:36:54 00:07:20 64

02:21:00 00:08:25 19 01:29:07 00:06:09 15 06:43:19 00:06:25 65

02:30:17 00:09:17 20 01:35:02 00:05:55 16 06:49:30 00:06:11 66

02:39:19 00:09:02 21 01:41:17 00:06:15 17 06:56:02 00:06:32 67

02:47:52 00:08:33 22 01:47:20 00:06:03 18 07:01:52 00:05:50 68

02:55:59 00:08:07 23 01:53:33 00:06:13 19 07:13:03 00:11:11 69

0,363 22,213 01:59:37 00:06:04 20 07:19:11 00:06:08 70

02:05:33 00:05:56 21 07:25:19 00:06:08 71

02:11:50 00:06:17 22 07:31:52 00:06:33 72

00:06:47 électronique 1 02:17:44 00:05:54 23 07:38:32 00:06:40 73

00:14:06 00:07:19 2 02:24:05 00:06:21 24 07:45:15 00:06:43 74

00:21:35 00:07:29 3 02:30:07 00:06:02 25 07:51:44 00:06:29 75

00:29:35 00:08:00 4 02:35:58 00:05:51 26 07:57:48 00:06:04 76

00:37:13 00:07:38 5 02:41:46 00:05:48 27 08:03:44 00:05:56 77

00:44:46 00:07:33 6 02:47:45 00:05:59 28 08:13:49 00:10:05 78

00:52:41 00:07:55 7 02:53:47 00:06:02 29 08:19:54 00:06:05 79

01:00:44 00:08:03 8 02:59:33 00:05:46 30 08:26:23 00:06:29 80

01:09:00 00:08:16 9 03:05:18 00:05:45 31 08:32:28 00:06:05 81

01:17:36 00:08:36 10 03:11:20 00:06:02 32 08:38:35 00:06:07 82

01:25:51 00:08:15 11 03:17:05 00:05:45 33 08:45:30 00:06:55 83

01:34:36 00:08:45 12 03:23:24 00:06:19 34 08:51:46 00:06:16 84

01:43:47 00:09:11 13 03:29:14 00:05:50 35 08:59:06 00:07:20 85

01:52:39 00:08:52 14 03:35:11 00:05:57 36 09:05:36 00:06:30 86

02:02:08 00:09:29 15 03:41:01 00:05:50 37 09:12:08 00:06:32 87

02:11:32 00:09:24 16 03:47:05 00:06:04 38 09:18:52 00:06:44 88

02:20:49 00:09:17 17 03:52:46 00:05:41 39 09:25:50 00:06:58 89

02:30:18 00:09:29 18 03:58:53 00:06:07 40 09:32:24 00:06:34 90

COLLIN CATHERINE

DEBRAY MARYSE

DEBRAY MARYSE

DE ORNELAS DAVID

DE ORNELAS DAVID

DEBRAY MARCEL
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 24 HEURES NON-STOP D'EPPEVILLE 2023 PERFORMANCES SOLO et TOUR PAR TOUR

09:39:11 00:06:47 91 17:13:17 00:13:58 141 02:04:26 00:09:10 15

09:45:57 00:06:46 92 17:24:33 00:11:16 142 02:13:24 00:08:58 16

09:53:32 00:07:35 93 17:35:13 00:10:40 143 02:22:21 00:08:57 17

10:03:22 00:09:50 94 17:43:09 00:07:56 144 02:31:26 00:09:05 18

10:09:35 00:06:13 95 17:52:35 00:09:26 145 02:40:33 00:09:07 19

10:16:35 00:07:00 96 18:03:34 00:10:59 146 02:49:35 00:09:02 20

10:23:04 00:06:29 97 18:14:58 00:11:24 147 03:00:00 00:10:25 21

10:29:33 00:06:29 98 18:27:22 00:12:24 148 0,000 19,950

10:36:54 00:07:21 99 18:54:00 00:26:38 149

10:51:20 00:14:26 100 20:34:00 01:40:00 150

11:02:49 00:11:29 101 20:46:01 00:12:01 151

11:10:43 00:07:54 102 20:57:28 00:11:27 152

11:17:31 00:06:48 103 21:07:15 00:09:47 153

11:25:23 00:07:52 104 21:17:38 00:10:23 154

11:32:36 00:07:13 105 21:28:35 00:10:57 155

11:40:54 00:08:18 106 21:38:28 00:09:53 156

11:48:05 00:07:11 107 21:50:14 00:11:46 157

11:56:05 00:08:00 108 22:00:37 00:10:23 158

12:03:25 00:07:20 109 22:12:30 00:11:53 159

12:19:11 00:15:46 110 22:23:45 00:11:15 160

12:26:48 00:07:37 111 22:34:18 00:10:33 161

12:34:54 00:08:06 112 22:44:48 00:10:30 162

12:42:43 00:07:49 113 22:53:46 00:08:58 163

12:52:26 00:09:43 114 23:00:28 00:06:42 164

13:03:26 00:11:00 115 23:06:44 00:06:16 165

13:11:47 00:08:21 116 23:12:45 00:06:01 166

13:22:48 00:11:01 117 23:18:51 00:06:06 167

13:30:58 00:08:10 118 23:25:41 00:06:50 168

13:42:07 00:11:09 119 23:31:31 00:05:50 169

13:50:04 00:07:57 120 23:37:20 00:05:49 170

14:01:31 00:11:27 121 23:45:49 00:08:29 171

14:09:44 00:08:13 122 23:54:15 00:08:26 172

14:21:31 00:11:47 123 23:59:00 00:04:45 173

14:30:31 00:09:00 124 0,145 164,495

14:41:00 00:10:29 125

14:50:15 00:09:15 126

15:02:32 00:12:17 127 00:06:19 électronique 1

15:11:20 00:08:48 128 00:13:51 00:07:32 2

15:23:08 00:11:48 129 00:21:18 00:07:27 3

15:31:41 00:08:33 130 00:29:12 00:07:54 4

15:39:06 00:07:25 131 00:37:15 00:08:03 5

15:50:37 00:11:31 132 00:45:35 00:08:20 6

15:58:02 00:07:25 133 00:54:35 00:09:00 7

16:05:14 00:07:12 134 01:02:45 00:08:10 8

16:13:12 00:07:58 135 01:11:49 00:09:04 9

16:22:55 00:09:43 136 01:19:59 00:08:10 10

16:32:01 00:09:06 137 01:28:50 00:08:51 11

16:42:19 00:10:18 138 01:38:01 00:09:11 12

16:50:11 00:07:52 139 01:46:41 00:08:40 13

16:59:19 00:09:08 140 01:55:16 00:08:35 14

DE ORNELAS DAVID DE ORNELAS DAVID

GRESSIER JUANELLA

GRESSIER JUANELLA
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 24 HEURES NON-STOP D'EPPEVILLE 2023 PERFORMANCES SOLO et TOUR PAR TOUR

00:05:37 électronique 1 02:15:34 00:08:19 18 00:05:34 électronique 1

00:11:38 00:06:01 2 02:20:49 00:05:15 19 00:13:25 00:07:51 2

00:17:40 00:06:02 3 02:26:35 00:05:46 20 00:21:14 00:07:49 3

00:23:35 00:05:55 4 02:36:05 00:09:30 21 00:30:21 00:09:07 4

00:29:30 00:05:55 5 02:42:53 00:06:48 22 00:39:34 00:09:13 5

00:35:22 00:05:52 6 02:52:08 00:09:15 23 00:49:59 00:10:25 6

00:41:13 00:05:51 7 0,009 21,859 01:00:55 00:10:56 7

00:47:04 00:05:51 8 01:10:59 00:10:04 8

00:52:53 00:05:49 9 01:22:23 00:11:24 9

00:58:25 00:05:32 10 00:03:56 électronique 1 01:34:38 00:12:15 10

01:04:09 00:05:44 11 00:08:45 00:04:49 2 01:46:00 00:11:22 11

01:09:52 00:05:43 12 00:13:36 00:04:51 3 01:56:32 00:10:32 12

01:15:35 00:05:43 13 00:18:27 00:04:51 4 02:09:16 00:12:44 13

01:21:25 00:05:50 14 00:23:16 00:04:49 5 02:21:24 00:12:08 14

01:27:10 00:05:45 15 00:28:03 00:04:47 6 02:32:50 00:11:26 15

01:33:06 00:05:56 16 00:32:46 00:04:43 7 02:43:06 00:10:16 16

01:38:55 00:05:49 17 00:37:27 00:04:41 8 02:51:30 00:08:24 17

01:44:50 00:05:55 18 00:42:15 00:04:48 9 0,701 16,851

01:50:39 00:05:49 19 00:47:07 00:04:52 10

01:56:29 00:05:50 20 00:52:05 00:04:58 11

02:02:21 00:05:52 21 00:56:47 00:04:42 12 03:16:49 03:16:49 42

02:08:12 00:05:51 22 01:01:30 00:04:43 13 03:21:32 00:04:43 43

02:14:13 00:06:01 23 01:06:10 00:04:40 14 03:26:05 00:04:33 44

02:20:15 00:06:02 24 01:10:56 00:04:46 15 03:30:42 00:04:37 45

02:26:17 00:06:02 25 01:15:44 00:04:48 16 03:35:41 00:04:59 46

02:32:13 00:05:56 26 01:20:30 00:04:46 17 03:40:20 00:04:39 47

02:38:16 00:06:03 27 01:25:10 00:04:40 18 03:45:02 00:04:42 48

02:44:21 00:06:05 28 01:29:56 00:04:46 19 03:49:40 00:04:38 49

02:50:36 00:06:15 29 01:34:38 00:04:42 20 03:54:26 00:04:46 50

02:56:45 00:06:09 30 01:39:17 00:04:39 21 03:59:04 00:04:38 51

0,363 28,863 01:43:56 00:04:39 22 04:03:42 00:04:38 52

01:48:36 00:04:40 23 04:08:23 00:04:41 53

01:53:16 00:04:40 24 04:13:01 00:04:38 54

00:08:32 électronique 1 01:57:56 00:04:40 25 04:17:42 00:04:41 55

00:14:12 00:05:40 2 02:02:39 00:04:43 26 04:22:41 00:04:59 56

00:24:26 00:10:14 3 02:07:16 00:04:37 27 04:27:14 00:04:33 57

00:30:02 00:05:36 4 02:11:56 00:04:40 28 04:31:50 00:04:36 58

00:35:59 00:05:57 5 02:16:27 00:04:31 29 04:36:31 00:04:41 59

00:45:30 00:09:31 6 02:20:51 00:04:24 30 04:41:09 00:04:38 60

00:52:32 00:07:02 7 02:25:26 00:04:35 31 04:46:20 00:05:11 61

00:58:33 00:06:01 8 02:30:04 00:04:38 32 04:50:57 00:04:37 62

01:08:43 00:10:10 9 02:34:43 00:04:39 33 04:56:03 00:05:06 63

01:18:38 00:09:55 10 02:39:20 00:04:37 34 05:00:59 00:04:56 64

01:24:58 00:06:20 11 02:44:01 00:04:41 35 05:05:17 00:04:18 65

01:30:22 00:05:24 12 02:48:42 00:04:41 36 05:09:34 00:04:17 66

01:36:06 00:05:44 13 02:53:20 00:04:38 37 05:13:49 00:04:15 67

01:42:10 00:06:04 14 02:57:57 00:04:37 38 05:18:12 00:04:23 68

01:48:28 00:06:18 15 03:02:34 00:04:37 39 05:22:33 00:04:21 69

01:54:44 00:06:16 16 03:07:11 00:04:37 40 05:27:19 00:04:46 70

02:07:15 00:12:31 17 03:11:50 00:04:39 41 05:31:43 00:04:24 71

DROUVROY EMMANUELLE

RABENORO TSIRIZO

RABENORO TSIRIZO VIAL MELISSA

POTELLE BENOÎT

POTELLE BENOÎT
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 24 HEURES NON-STOP D'EPPEVILLE 2023 PERFORMANCES SOLO et TOUR PAR TOUR

05:35:50 00:04:07 72 01:20:34 00:05:27 15 02:33:24 00:05:05 31

05:40:12 00:04:22 73 01:26:29 00:05:55 16 02:38:25 00:05:01 32

05:44:28 00:04:16 74 01:32:01 00:05:32 17 02:43:50 00:05:25 33

05:48:29 00:04:01 75 01:38:27 00:06:26 18 02:48:57 00:05:07 34

05:52:20 00:03:51 76 01:44:02 00:05:35 19 02:54:11 00:05:14 35

05:56:43 00:04:23 77 01:49:32 00:05:30 20 02:59:00 00:04:49 36

0,480 73,630 01:55:12 00:05:40 21 0,090 34,290

02:00:56 00:05:44 22

02:07:15 00:06:19 23

00:06:06 électronique 1 02:13:01 00:05:46 24 00:03:55 électronique 1

00:12:38 00:06:32 2 02:18:37 00:05:36 25 00:08:46 00:04:51 2

00:19:07 00:06:29 3 02:24:56 00:06:19 26 00:13:39 00:04:53 3

00:25:33 00:06:26 4 02:30:44 00:05:48 27 00:18:31 00:04:52 4

00:31:53 00:06:20 5 02:36:17 00:05:33 28 00:23:21 00:04:50 5

00:39:22 00:07:29 6 02:41:56 00:05:39 29 00:28:13 00:04:52 6

00:45:47 00:06:25 7 02:48:17 00:06:21 30 00:33:00 00:04:47 7

00:52:14 00:06:27 8 02:53:55 00:05:38 31 00:37:46 00:04:46 8

00:58:45 00:06:31 9 0,698 30,148 00:42:39 00:04:53 9

01:06:10 00:07:25 10 00:47:35 00:04:56 10

01:12:51 00:06:41 11 00:52:30 00:04:55 11

01:20:44 00:07:53 12 00:04:13 électronique 1 00:57:25 00:04:55 12

01:27:59 00:07:15 13 00:09:00 00:04:47 2 01:02:23 00:04:58 13

01:35:50 00:07:51 14 00:13:47 00:04:47 3 01:07:22 00:04:59 14

01:42:51 00:07:01 15 00:18:36 00:04:49 4 01:12:18 00:04:56 15

01:50:47 00:07:56 16 00:23:24 00:04:48 5 01:17:14 00:04:56 16

01:58:15 00:07:28 17 00:28:14 00:04:50 6 01:22:07 00:04:53 17

02:06:07 00:07:52 18 00:33:00 00:04:46 7 01:27:01 00:04:54 18

02:14:20 00:08:13 19 00:37:46 00:04:46 8 01:31:57 00:04:56 19

02:21:48 00:07:28 20 00:42:36 00:04:50 9 01:36:53 00:04:56 20

02:29:46 00:07:58 21 00:47:30 00:04:54 10 01:41:48 00:04:55 21

02:38:19 00:08:33 22 00:52:20 00:04:50 11 01:46:44 00:04:56 22

02:46:06 00:07:47 23 00:57:15 00:04:55 12 01:51:39 00:04:55 23

02:53:35 00:07:29 24 01:02:13 00:04:58 13 01:56:31 00:04:52 24

0,591 23,391 01:07:11 00:04:58 14 02:01:22 00:04:51 25

01:12:13 00:05:02 15 02:06:12 00:04:50 26

01:17:12 00:04:59 16 02:11:01 00:04:49 27

00:04:33 électronique 1 01:22:07 00:04:55 17 02:15:51 00:04:50 28

00:09:44 00:05:11 2 01:27:03 00:04:56 18 02:20:43 00:04:52 29

00:15:05 00:05:21 3 01:32:16 00:05:13 19 02:25:30 00:04:47 30

00:20:24 00:05:19 4 01:37:12 00:04:56 20 02:30:20 00:04:50 31

00:26:00 00:05:36 5 01:42:20 00:05:08 21 02:35:08 00:04:48 32

00:31:20 00:05:20 6 01:47:16 00:04:56 22 02:39:55 00:04:47 33

00:36:40 00:05:20 7 01:52:14 00:04:58 23 02:44:39 00:04:44 34

00:42:03 00:05:23 8 01:57:13 00:04:59 24 02:49:22 00:04:43 35

00:47:27 00:05:24 9 02:02:23 00:05:10 25 02:53:59 00:04:37 36

00:52:51 00:05:24 10 02:07:28 00:05:05 26 02:58:25 00:04:26 37

00:58:15 00:05:24 11 02:12:37 00:05:09 27 0,192 35,342

01:04:08 00:05:53 12 02:17:41 00:05:04 28

01:09:36 00:05:28 13 02:22:51 00:05:10 29

01:15:07 00:05:31 14 02:28:19 00:05:28 30

LEFEBVRE GUY

LEFEBVRE GUY

WEPIERRE OLIVIER

WEPIERRE OLIVIER

HAUDIQUEZ FLORENT

POTELLE BENOÎT

LIENARD ADELAÏDE
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 24 HEURES NON-STOP D'EPPEVILLE 2023 PERFORMANCES SOLO et TOUR PAR TOUR

00:04:32 électronique 1 05:55:40 00:07:00 51 04:59:09 00:06:30 47

00:09:59 00:05:27 2 0,407 48,857 05:07:18 00:08:09 48

00:15:26 00:05:27 3 05:13:27 00:06:09 49

00:20:57 00:05:31 4 05:20:39 00:07:12 50

00:26:29 00:05:32 5 00:05:10 électronique 1 05:27:10 00:06:31 51

00:31:59 00:05:30 6 00:11:17 00:06:07 2 05:33:57 00:06:47 52

00:37:28 00:05:29 7 00:17:21 00:06:04 3 05:40:55 00:06:58 53

00:43:00 00:05:32 8 00:23:28 00:06:07 4 05:47:40 00:06:45 54

00:48:31 00:05:31 9 00:29:31 00:06:03 5 05:54:23 00:06:43 55

00:53:59 00:05:28 10 00:35:37 00:06:06 6 05:55:40 02:55:29 56

00:59:25 00:05:26 11 00:41:52 00:06:15 7 0,763 53,963

01:05:08 00:05:43 12 00:47:56 00:06:04 8

01:10:53 00:05:45 13 00:53:53 00:05:57 9

01:16:50 00:05:57 14 01:00:05 00:06:12 10 00:04:56 électronique 1

01:22:41 00:05:51 15 01:06:11 00:06:06 11 00:10:22 00:05:26 2

01:28:33 00:05:52 16 01:12:07 00:05:56 12 00:15:36 00:05:14 3

01:34:49 00:06:16 17 01:18:17 00:06:10 13 00:20:29 00:04:53 4

01:42:00 00:07:11 18 01:24:26 00:06:09 14 00:26:04 00:05:35 5

01:48:05 00:06:05 19 01:30:29 00:06:03 15 00:31:25 00:05:21 6

01:54:04 00:05:59 20 01:36:36 00:06:07 16 00:36:45 00:05:20 7

02:00:40 00:06:36 21 01:42:37 00:06:01 17 00:41:54 00:05:09 8

02:07:20 00:06:40 22 01:48:48 00:06:11 18 00:47:08 00:05:14 9

02:13:14 00:05:54 23 01:55:08 00:06:20 19 00:52:25 00:05:17 10

02:20:39 00:07:25 24 02:01:16 00:06:08 20 00:57:43 00:05:18 11

02:27:29 00:06:50 25 02:07:26 00:06:10 21 01:02:58 00:05:15 12

02:34:19 00:06:50 26 02:13:25 00:05:59 22 01:08:19 00:05:21 13

02:42:57 00:08:38 27 02:19:37 00:06:12 23 01:13:47 00:05:28 14

02:50:08 00:07:11 28 02:26:50 00:07:13 24 01:18:59 00:05:12 15

02:56:57 00:06:49 29 02:32:42 00:05:52 25 01:24:30 00:05:31 16

03:04:02 00:07:05 30 02:38:41 00:05:59 26 01:29:57 00:05:27 17

03:11:51 00:07:49 31 02:44:45 00:06:04 27 01:35:16 00:05:19 18

03:19:35 00:07:44 32 02:50:50 00:06:05 28 01:40:39 00:05:23 19

03:27:15 00:07:40 33 02:57:03 00:06:13 29 01:45:53 00:05:14 20

03:36:55 00:09:40 34 03:03:27 00:06:24 30 01:51:08 00:05:15 21

03:44:05 00:07:10 35 03:09:42 00:06:15 31 01:57:22 00:06:14 22

03:51:17 00:07:12 36 03:16:01 00:06:19 32 02:04:22 00:07:00 23

04:01:01 00:09:44 37 03:22:21 00:06:20 33 02:09:32 00:05:10 24

04:08:09 00:07:08 38 03:30:38 00:08:17 34 02:14:41 00:05:09 25

04:15:15 00:07:06 39 03:36:50 00:06:12 35 02:20:00 00:05:19 26

04:22:03 00:06:48 40 03:43:01 00:06:11 36 02:25:15 00:05:15 27

04:29:01 00:06:58 41 03:49:29 00:06:28 37 02:30:48 00:05:33 28

04:37:34 00:08:33 42 03:58:14 00:08:45 38 02:37:58 00:07:10 29

04:48:22 00:10:48 43 04:04:23 00:06:09 39 02:43:34 00:05:36 30

04:57:06 00:08:44 44 04:11:21 00:06:58 40 02:49:10 00:05:36 31

05:07:38 00:10:32 45 04:17:50 00:06:29 41 02:55:18 00:06:08 32

05:17:49 00:10:11 46 04:24:22 00:06:32 42 03:00:52 00:05:34 33

05:25:28 00:07:39 47 04:31:05 00:06:43 43 03:06:14 00:05:22 34

05:33:35 00:08:07 48 04:37:49 00:06:44 44 03:11:47 00:05:33 35

05:41:09 00:07:34 49 04:46:13 00:08:24 45 03:17:51 00:06:04 36

05:48:40 00:07:31 50 04:52:39 00:06:26 46 03:24:39 00:06:48 37

NEBLING VINCENT

LEBAS GREGORY LEBAS GREGORY

BARRAUD CELINE

BARRAUD CELINE
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 24 HEURES NON-STOP D'EPPEVILLE 2023 PERFORMANCES SOLO et TOUR PAR TOUR

03:31:02 00:06:23 38 02:21:37 00:05:25 26 00:56:05 00:05:51 10

03:36:46 00:05:44 39 02:27:06 00:05:29 27 01:01:48 00:05:43 11

03:43:35 00:06:49 40 02:32:33 00:05:27 28 01:07:45 00:05:57 12

03:49:24 00:05:49 41 02:37:59 00:05:26 29 01:13:29 00:05:44 13

03:56:01 00:06:37 42 02:43:31 00:05:32 30 01:19:25 00:05:56 14

04:03:52 00:07:51 43 02:49:06 00:05:35 31 01:25:15 00:05:50 15

04:09:19 00:05:27 44 02:54:39 00:05:33 32 01:30:57 00:05:42 16

04:15:21 00:06:02 45 03:00:11 00:05:32 33 01:37:06 00:06:09 17

04:21:14 00:05:53 46 03:05:43 00:05:32 34 01:43:11 00:06:05 18

04:28:37 00:07:23 47 03:11:16 00:05:33 35 01:48:48 00:05:37 19

04:35:52 00:07:15 48 03:16:52 00:05:36 36 01:54:47 00:05:59 20

04:43:43 00:07:51 49 03:22:53 00:06:01 37 02:01:10 00:06:23 21

04:51:14 00:07:31 50 03:28:59 00:06:06 38 02:07:38 00:06:28 22

04:58:16 00:07:02 51 03:34:29 00:05:30 39 02:13:59 00:06:21 23

05:05:31 00:07:15 52 03:40:04 00:05:35 40 02:20:37 00:06:38 24

05:12:32 00:07:01 53 03:45:40 00:05:36 41 02:26:55 00:06:18 25

05:19:26 00:06:54 54 03:51:31 00:05:51 42 02:33:28 00:06:33 26

05:25:27 00:06:01 55 03:57:09 00:05:38 43 02:39:59 00:06:31 27

05:31:38 00:06:11 56 04:02:56 00:05:47 44 02:46:08 00:06:09 28

05:38:56 00:07:18 57 04:09:03 00:06:07 45 02:52:04 00:05:56 29

05:46:06 00:07:10 58 04:14:42 00:05:39 46 02:58:18 00:06:14 30

05:53:07 00:07:01 59 04:20:20 00:05:38 47 03:08:02 00:09:44 31

0,864 56,914 04:26:30 00:06:10 48 03:13:48 00:05:46 32

04:32:22 00:05:52 49 03:20:05 00:06:17 33

04:38:07 00:05:45 50 03:26:31 00:06:26 34

00:05:01 électronique 1 04:44:17 00:06:10 51 03:32:24 00:05:53 35

00:10:34 00:05:33 2 04:50:01 00:05:44 52 03:39:12 00:06:48 36

00:15:58 00:05:24 3 04:55:54 00:05:53 53 03:45:51 00:06:39 37

00:21:23 00:05:25 4 05:02:29 00:06:35 54 03:51:52 00:06:01 38

00:26:44 00:05:21 5 05:08:06 00:05:37 55 03:58:56 00:07:04 39

00:32:02 00:05:18 6 05:13:45 00:05:39 56 04:05:20 00:06:24 40

00:37:21 00:05:19 7 05:19:27 00:05:42 57 04:12:21 00:07:01 41

